



Данияр, 35 лет

<https://globerland.com/user/26720>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Русский - родной

Казахский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Проживаю в Китае 8 лет. Получил высшее образование в Китае. Опыт работы более 5 лет. Работал в китайской торговой компании, занимал должность менеджера по логистике, а так же был руководителем многих проектов. Быстро ориентируюсь и принимаю решения в стрессовых ситуациях. Принимал участие в различных переговорах, посещал множество выставок.

Личные качества: ответственность, коммуникабельность, исполнительность, многозадачность, обучаемость, аккуратность, доброжелательность

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Подробное описание и стоимость услуг

Предлагаю услуги переводчика в Гуанчжоу и в других городах провинции Гуандун. Стоимость прочих услуг по договоренности.

Предоставляемые услуги:

- встреча в аэропорту
- бронирование авиабилетов и отелей
- сопровождение на выставках
- поиск производителей и размещение заказов на заводах
- посещение заводов
- контроль качества
- организация мебельных туров
- сопровождение на выставках
- логистика по Китаю и в страны СНГ

Образование

09.2011 - 06.2015 Guangdong University of Foreign Studies, бизнес и международная торговля, Китай, Гуанчжоу

09.2009 - 07.2011 Beijing Civil Engineering and Architecture University, языковые курсы, Китай, Пекин

Опыт работы

03.2016 - настоящее время, американская компания "DiscoverSharks" (США, Лос-Анджелес)

Должность: Менеджер по отправке грузов в страны Америки и Европы

02.2014 - 02.2017, торгово-логистическая компания "Infinity Inc., Limited" (Китай, Гуанчжоу)

Должность: Менеджер по логистике / Менеджер по работе с клиентами

2012 - настоящее время: Фрилансер-переводчик

Переводы и сопровождение клиентов по городам провинции Гуандун

Сопровождение клиентов на выставках и фабриках

Дополнительно

- Диплом переводчика

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/26720>

